temperies in fletu solatium. O lux beatissima
 reple cordis intima tuorum fidelium. Sine
 tuo numine nichil est in lumine nichil est
 innoxium. Lana quod est sordidum naga quod
 est aridum sana quod et laucium. Flete quod
 est rigidum foue quod est fugidum rege quod
 est denum. Da tuis fidelibus in te confidenti
 bus lacrum septenarium. Da uirtutis meritum
 da salutis certum da perenne gaudium. Amen.

Confiteentes unitatem uenere **de trinitate**
 mur trinitatem pari reuerentia. Tres personas.